R. Orántibus in loco isto, * Dimi-
te peccata populi tui Deus, & ostén-
de eis viam bonam, per quam ám-
bulent, & da gloriæ in loco isto.
V. Qui regis Israël intende, qui
decidis velut omen Joseph, qui
seces super Cherubim. Dimitte.
Lectio v.

Quáliter ergo David regum
piissimus amplificaverit cul-
tum Dei, & templum Dómini
no adificare volerit, sed propter
multum sanguinem, quem effuderat,
prohibitus est, & ipse collerat
expensas: Salomon quoque filius
eius, idipsum quod ipse facere op-
taverat, jubente & auxiliante Deo,

perficit, & templum cum altari,
& reliqua ad divinum cultum per-
agendum consecravit; in Libro
Regum legitur: Fecit ergo Salomon
in tempore illo festivitatem cele-
brem, & omnis Israël cum eo,
multitudine magna ab intratu Emarth
usque ad rivum Ægypti, coram
Dómino Deo nostro septem di-
bus, & septem diébus, id est,
quatuordecim diébus, & in die
octava dimisit pöpulos.

R. O quam metuendus est locus
iste! * Verè non est hic aliud, nisi
domus Dei, & porta coeli. **V.** Hac
est domus Dómini firmiter ædificata,
bene fundata est supra firmam
petram. Verè.

De Consecrat. dist. 1. cap. 17.
Lectio vi.

SOlemnitates dedicationum Ec-
clesiarum & sacerdotium, per
singulos annos solémniter sunt cele-
brandæ, ipso Dómino exéplum
dante, qui ad festum dedicationis
templi, omnibus id faciéndi dans
formam, cum reliquis pöpulis eám-
dem festivitatem celebratürus ve-
nit, sicut scriptum est: Facta sunt
Encanìa in Jerosolymis, & hyems
erat, & ambulabat Jesus in templo
in porticu Salomonis. Quid autem
octo diébus Encanìa sint celebran-
da, in libro Regum, peracta dedica-
tionis templi, reperiétis.

R. Manè surgens Jacob erigébat
lápideum in titulum, fundens oleum
desuper, votum vovit Dómino:
* Verè locus iste sanctus est, & ego
nesciébam. **V.** Cumque evigilasset
Jacob de somno, ait. Verè locus.
Gloria Patri. Verè locus.

OF-

OFFICIUM
BEATÆ MARIAE
IN SABBATO.

OMNIBUS Sabbatis per annum,
praterquam in Adventu, Qua-
dragesima, & Temporibus, &
Vigiliis, & nisi Officium fieri de-
beat de Feria, propter Officium al-
cujus Dominicæ intra Hebdomadam
ponendum, & dicatur in Rubrica de
Dominicis, ac nisi festum novem
Lectionum occurrat, fit Officium de
Santa Maria modo infra scripto.

In Vesperis Feria vi, dicuntur
Psalmi ferales in Psalterio positi-
ni, nisi fuerit Festum novem Lectionum;
quia tunc de Sancta Maria fit tan-
tum Commemoratio in dictis Ves-
peris cum Antiphona, **V.** & Oratione,
ut infra: que Commemoratio omit-
titur, quando Feria vj. occurrit aliud
eiusdem beatæ Mariæ Officium.